
Nr. POZICIONI Nr. KATEGORIA
11

I. KRYETAR I BASHKISE 1 vkm 328 date 31.05.2023
II KABINETI I KRYETARIT 9

N/Kryetari 2 vkm 328 date 31.05.2023
Sekretare Kryetarit 1
Keshilltar per Investime dhe Zhvillimin Urban 1
Keshilltar per Politikat e Zhvillimit  Ekonomik 1
Keshilltar per Sherbime Ligjore 1
Zedhenesi per media 1
Fotograf 1 vkm 326 date 31.05.2023
Kameraman 1 vkm 326 date 31.05.2023

III SEKRETAR I PERGJITHSHEM 1 I-a N/C
IV KESHILLI BASHKIAK 1

SEKRETARI  I KESHILLIT  BASHKIAK 1 vkm 328 date 31.05.2023 I emeruar nga KB

V SEKTORI I AUDITIT TE BRENDSHEM 3 KATEGORIA
Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist per  Auditimin 1 III-b N/C
Specialist per Ligjshmerine 1 III-b N/C

VI
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE 
PUBLIKE,ZHVILLIMIT
URBAN DHE RURAL

74 KATEGORIA

DREJTORI I PERGJITHSHEM 1 II-a N/C
1 DREJTORIA E  ZHVILLIMIT RURAL 25

Drejtor drejtorie 1 II-b N/C
a ZYRA E MENAXHIMIT DHE MBROJTJES SE

TOKES DHE KESHILLIMIT BUJQESOR
10

Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist  per Ligjshmerine 1 III-b N/C
Specialist per Menaxhimin e tokes bujqesore 1 III-b N/C
Punonjes Agronom ne Njesite Adm. 6 III-b Kodi i punes
PUNONJES TE MANAXHIMIN E TOKES
BUJQESORE NE NJ.A (Agronom)

1 vkm 328 date 31.05.2023 pika 11 Kodi i punes

b SEKTORI I KONFLIKTEVE TE TOKES
BUJQESORE

14

Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist per Menaxhimin e tokes bujqesore dhe
Keshillimin Bujqesor

1 III-b N/C

Topograf bashkia 2 III-b N/C
Punonjes Topograf ne njesite adm 4 Kodi i punes
Teknik Topograf ne Njesite Adm. 6 vkm 328 date 31.05.2023,pika 11

2
DREJTORIA E  PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE 
TERRITORIT,MJEDISIT
DHE PYJEVE

22

Drejtor drejtorie 1 II-b N/C
a Sektori i Planifikimit dhe Zhvillimit Territorit 12

Pergjegjesi 1 III-a/1 N/C
Specialist per Adiministrimin e Regjistrit GIS 1 III-b N/C
Specialist per Design 1 III-b N/C
Specialist  per Kontrollin dhe zbatimin e lejeve 1 III-b N/C
Specialist  per ligjshmerine 1 III-b N/C
Teknik Topograf 1
Specialist  per Planifikimin e Territorit 3 III-b N/C
Specialist  per Projektet 3 III-b N/C

b Sektori i Mjedisit,Pyjeve dhe Kullotave 9
Pergjegjesi 1 III-a/1 N/C
Inspektor per Pyjet 1 vkm 325 date 31.05.2023

ORGANIKA E BASHKISË DHE NJËSIVE ADMINISTRATIVE PËR VITIN 2024

vkm 328 date 31.05.2023,pika 11



Inspektor per Kullotat 1 vkm 325 date 31.05.2023
Roje Pyjesh 5 vkm 326 date 31.05.2023 Kodi i punes
Specialist  per  Mbrojtjen e Mjedisit 1 III-b N/C

3 DREJTORIA  E SHERBIMEVE  PUBLIKE 11
Drejtor drejtorie 1 II-b N/C

a Sektori i sherbimeve publike 4
Specialist per transp. &licensa profesionale 1 III-b N/C
Specialist per investimet 2 III-b N/C
Supervizor per sherbimet publike 1 Kodi i Punes

b Sektori i Objekteve ne Bashkepronesi 3
Pergjegjesi 1 III-a/1 N/C
Specialist per objektet ne bashkepronesi 2 III-b N/C

c Sektori per Planifik.dhe perballimin e Emergj.
Civile

3

Pergjegjesi 1 III-a/1 N/C
Specialist  per Planifikim dhe Perballimin e
Emergjencave Civile dhe Krizave

2 III-b N/C

2 SEKTORI  MNZSH 14
Shef  Sektori (Niveli mesem) 1
Inspektor parandalimi( Niveli mesem) 1
Punonjes te niveli baze 12

VII
DREJTORIA E PERGJITHSHME E MENAXHIMIT 
FINANCIAR DHE  TE
ARDHURAT VENDORE

54 KATEGORIA

DREJTORI I PERGJITHSHEM 1 II-a N/C
1 DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT 17

Drejtor drejtorie 1 II-b N/C
a Sektori i Buxhetit 13

Pergjegjes i Sektorit te Buxhetit 1 III-a/1 N/C
Specialist  per Pak/Ndihme ekonomike& te ardhurat
dhe ndjekje debitoreve

1 III-b N/C

Specialist  per pagat dhe zbatim buxheti 1 III-b N/C
Specialist te finances ne Njesite administrative dhe
arkive/protokoll

9 III-b N/C

Punonjës  për Arkëtimet dhe Arkiv-Protokoll në
Njësitë Administrative

1 Kodi i Punes

b Sektori i Menaxhimit Financiar 3
Specialist  per menaxhimin e aktiveve 1 III-b N/C
Specialiste per  shpenzimet dhe maredhenie me
thesarin

1 III-b N/C

Specialist per  Magazinen / arka 1 III-b N/C

2 DREJTORIA E TE ARDHURAVE VENDORE 36
Drejtor drejtorie 1 II-b N/C

a Sektori  I Regjistrimit dhe I Vleresimit, Asistences
dhe Sherbimit ndaj Taksapaguesve

18

Pergjegjesi 1 III-a/1 N/C
Specialist per Asistencen dhe Sherbimit ndaj
tatimpaguesit

1 III-b N/C

Specialist  per Vlersimin e Detyrimit (Biznesi Madh) 1 III-b N/C

Specialist per Vlersimin e Detyrimit (Biznesi Vogel) 3 III-b N/C

Specialist  per Vlersimin e Detyrimit (per familjet) 1 III-b N/C
Operator i Kontabilitetit dhe Agjenteve Tatimor 1 III-b N/C
Specialist per vleresimin e detyrimit tatimor per
familjet (njesite)

10 III-b N/C

b Sektori i Kontrollit dhe Zbatimit 9
Pergjegjes 1 III-a/1 N/C

vkm 240 dt 20.04.2023
vkm 240 dt 20.04.2023
vkm 240 dt 20.04.2023



Inspektor te Kontrollit dhe Verifikimit ne
terren(rajonet)

5 III-b N/C

Specialist per  kontrollin e bizneseve 3 III-b N/C
c Sektori i Menaxhimit te Borxhit Tatimor 3

Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist  per  Menaxhimin e Borxhit Tatimor 2 III-b N/C

d Sektori i Monitorimit te tregjeve dhe Mbrojtjes se
Konsumatorit

5

Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist  per  Mbrojtjen e Konsumatorit 3 III-b N/C
Specialist  per Administrimi dhe Vlersimi i Tregjeve 1 III-b N/C

3
DREJTORIA E PERGJITHSHME E
INTEGRIMIT,POLITIKAVE SOCIALE DHE 
INFORMIMIT

42

Drejtor I Pergjithshem 1 II-a N/C
1 DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL DHE

KUJDESIT SHENDETESOR
26

Drejtor drejtorie 1 II-b N/C
Specialiste per ndihmen ekonomike dhe PAK ne
Njesite Administrative

14 III-b N/C

Punonjes per ndihmen ekonomike dhe PAK ne N.A 1 Kodi i Punes

Specialist  per Evidenca,Statistika dhe Ndihme
Ekonomike

1 III-b N/C

a Sektori i  Sherbimeve Sociale 6 N/C
Pergjegjesi 1 III-a/1 N/C
Specialiste terreni per Sherbimet Sociale dhe PAK 1 III-b N/C
Specialist i Vleresimit te Nevojave (NJVR ) dhe
Kujdesit Shendetesor

1 III-b N/C

Specialist  per Barazi Gjinore dhe dhunen ne familje 1 III-b N/C

Specialist  per mbrojtjen e femijeve 1 III-b N/C
Specialist i strehimit social 1 III-b N/C

b Sektori per Menaxhimin e Qendrave Komunitare 3
Pergjegjesi 1 III-a/1 N/C
Punonjes  per Menaxhinin e Qendrave Komunitare 2 Kodi i Punes

2 DREJTORIA E MARREDHENIEVE ME
PUBLIKUN

5

Drejtor drejtorie 1 II-b N/C
Specialist per Ligjshmerine, Konsultim dhe
Pjesemarrje me Publikun

1 III-b N/C

Specialist te pritjes dhe informimit te publikut 3 III-b N/C

a Sektori i Promovimit,Rinise dhe Turizmit 4
Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist per Promovimin dhe Turizmin 1 III-b N/C
Specialist  per Arsimin, Rinine,Vullnetarizmin 1 III-b N/C
Specialist  per Statistikat, komunitetet,diasporen dhe
migracionin

1 III-b N/C

b Njesia Per  Hartimin e Projekteve Dhe Integrimin
Europian

3

Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist  për Integrimin Europian dhe Ndihmën e
Huaj

1 III-b N/C

Specialist per Shkrimin e  Projekteve 1 III-b N/C
c Sektori I Inovacionit 3

Pergjegjjes 1 III-b N/C
Specialist per TIK dhe Inovaciomin 2 III-b N/C

VIII
DREJTORIA E PERGJITHSHME E LEGJISLACIONIT 
DHE BURIMEVE
NJEREZORE

31 KATEGORIA



DREJTORI I PERGJITHSHEM 1 II-a N/C
1 DREJTORIA JURIDIKE, PROKURIMEVE

DHE ASETEVE
9

Drejtor drejtorie 1 II-b N/C
a Sektori Juridik 3

Specialist per asistencen ligjore dhe perfaqesim ne
gjykate

2 III-b N/C

Specialist per privatizime dhe shpronesimet 1 III-b N/C
b Zyra e Prokurimeve 5

Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialist per prokurimet 4 III-b N/C

c Zyra e Aseteve 4
Pergjegjes 1 III-a/1 N/C
Specialiste per Menaxhimin e Aseteve 2 III-b N/C
Specialiste per Inventarizimin e Aseteve dhe
monitorimi i kontratave

1 III-b N/C

2 DREJTORIA BURIMEVE NJEREZORE 17
Drejtor drejtorie 1 II-b N/C
Specialist  per Vlersimin e Performances dhe
Zhvillimin e Karrieres

1 III-b N/C

Specialist  per Burime Njerezore, rekrutim dhe
procedura

1 III-b N/C

Teknik IT 1
a Sektori Arkive-protokoll 3

Specialist  per Arkiven 2 III-b N/C
Specialist  per Protokollin 1 III-b N/C

b Sektori Mbeshtetes 10
Shofer i administrates 2 vkm 326 date 31.05.2023
Sanitare bashkia dhe njesite qytet 7 vkm 326 date 31.05.2023
Sanitare markata 1 vkm 326 date 31.05.2023

2.1 Ruajtja e objekteve 25
Pergjegjesi 1 III-a/1 kodi I punes
Punonjes sherbimi 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje objektesh 10 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Allkaj 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Bubullime 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Hysgjokaj 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Golem 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Dushk 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Karbunare 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Ballagat 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Fier Shegan 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Kolonje 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Godina Njesise Administrative Krutje 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Markata L."Xh.Nepravishta" 2 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
Roje Tregu i Gjësë së Gjallë, Bubullime 1 vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes

2.2 Punonjes me kontrate 21
1 Punonjes me kontrate  (sherbimi ne komunitet per

njesite adm.)
7 VKM 328  date 31.05.2023 kodi I punes

2 Punonjes me kontrate 13 VKM 328  date 31.05.2023 kodi I punes

3
Punonjes me kontrate  (Mediator I pakices Rome
dhe Egjiptiane)

1 VKM 328  date 31.05.2023 kodi I punes

IX DREJTORIA E POLICISE BASHKIAKE 19 KATEGORIA
Drejtor 1 II-b kodi i punes
Inspektor policise bashkiake 2 VKM 328  date 31.05.2023
Punonjese e policise bashkiake 1 VKM 328  date 31.05.2023
Polic bashkiak 14 VKM 328  date 31.05.2023 pika

11

vkm 328 date 31.05.2023,pika 11



Shofer 1 vkm 326 date 31.05.2023

X INSPEKTORIATI MBROJTJES SE
TERRITORIT

20 KATEGORIA

Kryeinspektori 1 III-a/1
Inspektor  IMTV ne qytet 3 III-b
Inspektor (Jurist) per IMTV 1 III-b
Inspektor  IMTV ne njesite Administrative 10 III-b
Inspektor per Sherbimet dhe Infrastrukturen 5 III-b

XI NJESITE ADM TOTAL
NR ADMINISTRATORET NJESITE

ADMINISTRATIVE
15



1 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
NR 1

2 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
NR 2

3 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
NR 3

4 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
NR 4

5 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
NR 5

6 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
KOLONJE

7 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
BUBULLIME

8 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
KRUTJE

9 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
ALLKAJ

10 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
FIERSHEGAN

11 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
KARBUNARE

12 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
BALLAGAT

13 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
HYSGJOKAJ

14 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
GOLEM

15 ADMINISTRATORI NJESIA ADMINISTRATIVE
DUSHK

EMERTIMI KATEGORIA

1 Pergjegjes III-a/1 kodi I punes
2 Specialiste (psikolog) III-b kodi I punes
3 Specialiste (fizioterapiste) III-b kodi I punes
4 Specialiste (terapiste i te folurit/ortofonist/logopedist) III-b kodi I punes
5 Specialiste (terapist okupacional/ergoterapist/edukator III-b kodi I punes
6 Specialiste (mesues pedagogjise speciale) III-b kodi I punes
7 Specialist (kujdestare) III-b kodi I punes
8 Ekonomiste/Magaziniere III-b kodi I punes
10 Sanitare vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
11 Roje vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes
12 Mirembajtes vkm 326 date 31.05.2023 kodi I punes

Gjithsej PAK

Total

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

1 VKM 328  date 31.05.2023 lidhja nr 9

(QENDRA E PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR  UNDP)
QENDRA E PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR  (P.A.K)

Nr.pun
1
3
2
2
2
2
1
1
2

Total BASHKIA LUSHNJE                                                            #REF!
transferta                                                                                      297

1
1

18

333



Nr. EMERTIMI Nr.pun Arsimi Klasa
I ADMINISTRATA 5

Drejtori 1 larte II-a
Pergjegjes Finance 1 larte III-a/1
Ekonomiste per pagat dhe arketare 1 larte III-b
Jurist 1 larte III-b
Punonjes per Burime Njerezore/Arkive-Protokoll 1 larte III-b

II KINOTEATRI "VACE ZELA" 12
Pergjegjes Kinoteatrit 1 larte III-a/1
Specialist per Kulturen dhe Artin 2 larte III-b
Specialit i teatrit te kukullave 1 larte III-b
Fonist 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Elektricist 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Mjeshter skene 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Magazinier(Garderobier ) 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Skenograf 1 larte III-b
Kengetar 1 larte III-b
Sanitare 2 mesem vkm 326 date 31.05.2023

III BIBLIOTEKA E QYTETIT 8
Pergjegjes 1 larte III-a/1
Punonjes biblioteke 3 larte III-b
Punonjes biblioteke per femije 2 larte III-b

IV Sanitare Muzeut+Bibliotekes 2 mesem vkm 326 date 31.05.2023

MUZEU 3
Pergjegjes 1 larte III-a/1
Ciceron per Muzeun Historik 1 larte III-b
Ciceron per shtepin Kongresi  Lushnjes 1 larte III-b

V KLUBI SHUMESPORTE 15
Pergjegjesi 1 larte III-a/1
Inspektor 3 larte III-b
Specialiste per klubin shumesporteve 5 larte IV-b
Punonjes per klubin shumesporte 5 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Sanitare 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punonjes me kontrate 9 larte III-b
Gjithsej QKKS 52

QENDRA  KULTURORE & KLUBI SHUMESPORTIT  VITI 2024



Nr. EMERTIMI Nr.pun Arsimi Klasa
I ADMINISTRATA 20

Drejtori 1 larte II-b
N/Drejtor Investime Publike 1 larte II-b
N/Drejtor Sherbime Publike 1 larte II-b
Jurist per prokurimet 1 larte III-b
Pergjegjesi i Finances 1 larte III-a/1
Ekonomist per pagat dhe sig.shoqerore 1 larte III-b
Ekonomist 2 larte III-b
Punonjese per Arkive/Protokoll 1 larte III-b
Specialist per Magazinen 1 larte III-b
Specialiste per Burime Njerezore 1 larte III-b
Juriste 1 larte III-b
Ing.Ndertimi 1 larte III-b
Ing.Topograf 1 larte III-b
Sanitare 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Roje 5 mesem vkm 326 date 31.05.2023

II SEKTORI NDRICIMI RRUGOR SINJALISTIKA 33
Pergjegjes Sektori 1 larte III-a

1 Brigada Mekanike 18
2 mesem vkm 326 date 31.05.2023

Elektroaut 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Shofer 7 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Manovrator Skrepist 3 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Manovrator vinci 2 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Manovrator 3 mesem vkm 326 date 31.05.2024

2 Brigada e Ndricimit rrugor 14
Pergjegjes Brigade 1 larte III-a/1
Elektricist 5 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Bojaxhi 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor 7 mesem vkm 326 date 31.05.2023

III SEKTORI RRUGE TROTUARE #REF!
Pergjegjes sektori 1 larte III-a

1
Brigada Mirembajtjes Rruge/Trotuare\KUB dhe
Institucione #REF!

Pergjegjes Brigade 1 larte III-a/1
Teknik 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Murator 4 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Saldator 2 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor mirembajtes 12 mesem vkm 326 date 31.05.2023

2 Brigada Mirembajtjes Rrugeve rurale 18
Kryepunetor 2 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Murator 4 vkm 326 date 31.05.2023
Punetor per fushen 5 vkm 326 date 31.05.2023
Punetor per kodren 6 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Shofer 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023

NDERMARJA E MIREMBAJTJES SE PASURISE PUBLIKE   Viti 2024



IV
Sektori i Mirembajtjes se varrezave dhe sherbimeve
publike 144

Pergjegjes sektori 1 larte III-a
Punetor mirembajtes varrezash ne Njesite Adm. 33 mesem vkm 326 date 31.05.2023

1 Brigada e mirembajtjes se varrezave publike dhe
sherbimit funeral 22

Pergjegjes Brigade 1 larte III-a/1
Punetor varreza deshmoreve 3 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor mirembajtes 9 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor mirembajtjes WC  publike 2 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Kryepunetor sherbimit funeral 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor sherbimit funeral 6 mesem vkm 326 date 31.05.2023

2 Brigada e Gjelberimit 21
Specialist Agronom 1 larte III-b
Kryepunetor 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor mirembajtes 19 mesem vkm 326 date 31.05.2023

3 Brigada e Pastrimit 67
Pergjegjes Brigade 1 larte III-a/1
Kryepunetor 2 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Shofer per mjete teknologjike 8 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor mirembajtes per mjetet 14 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Punetor mirembajtes 42 mesem vkm 326 date 31.05.2023

V SEKTORI UJITJES DHE KULLIMIT 27
Pergjegjes  sektori 1 larte IV-2
Specialiste ujitje 3 larte IV-3
Specialiste kullimi 14 larte IV-3
Specialist finance 1 larte IV-3
Teknik Mesem 1
Manovrator 12
Punonjes Mirembajtes 14

VI Punonjes sezonal me kontrate 20 (prill deri shtator) 20 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Gjithsej nr. Punonjesve N.P.Publike #REF!

VKM nr 326 date 31.05.2023
VKM nr 326 date 31.05.2023
VKM nr 326 date 31.05.2023



Nr. EMERTIMI Nr.pun Arsimi Klasa
I Administrata 21

Drejtori 1 larte II-b
N/Drejtor 1 larte II-b
Pergjegjes finance 1 larte III-a/1
Specialiste finance (paga/sig shoqerore) 2 larte III-b
Specialist per Arken 1 larte III-b
Jurist per prokurimet 1 larte III-b
Specialist per Magazinen 1 larte III-b
Specialiste per Burimet Njerezore 1 larte III-b
Shofer 3 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Sanitare 1 mesem vkm 326 date 31.05.2023
Roje 5 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Sekretare Shkolles Mesme 3 VKM nr 326  date 31.05.2023

II SEKTORI ARSIMIT PARASHKOLLOR 168
Drejtor 6 VKM 241 date 20.04.2023-III
Edukatore Ndihmese 8 VKM 241 date 20.04.2023-III
Edukatore 122 VKM 241 date 20.04.2023-III
Guzhinjere 4 VKM nr 326  date 31.05.2023
Ndihmes guzhinjere 3 VKM nr 326  date 31.05.2023
Sanitare 25 VKM nr 326  date 31.05.2023

III QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE 10
Drejtori 1 VKM 241 date 20.04.2023-III
Pergjegjes sektori 3 VKM 241 date 20.04.2023-III
Instruktor 4 VKM 241 date 20.04.2023-III
Sanitare 1 VKM nr 326  date 31.05.2023
Roje 1 VKM nr 326  date 31.05.2023

IV SHERBIMI CERDHEVE 32
Pergjegjes cerdhe 2 larte III-a/1

1 CERDHE NR. 1 15
Edukatore 8 I larte IV-b
Kuzhiniere 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Kujdestar/ Sanitar 4 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Roje 1 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023

2 CERDHE NR. 2 15
Edukatore 7 I larte IV-b
Edukatore/Infermiere 1 I larte IV-b
Kuzhiniere 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Kujdestar /Sanitar 4 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Roje 1 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023

V Konvikti shk.Mekanike 9
Kujdestar Konviktit 1 VKM 241 date 20.04.2023-III
Magazinjer 1 VKM nr 326  date 31.05.2023
Guzhinjer 1 VKM nr 326  date 31.05.2023
Ndihmes Guzhinjer 1 VKM nr 326  date 31.05.2023
Pjatalarese 1 VKM nr 326  date 31.05.2023
Roje 2 VKM nr 326  date 31.05.2023
Sanitare 2 VKM nr 326  date 31.05.2023

VI SEKTORI MBESHTETES ARSIMORE 118
Pergjegjesi sektorit 1 larte III-a/1
Sanitare shkollat qytet 37 VKM nr 326  date 31.05.2023
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Sanitare shkolla njesit administrative 31 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Roje shkollave qytet 18 VKM nr 326  date 31.05.2023
Roje shkolle Njesive Administrative 29 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Roje shkollave ciklit ulet (roje+sanitare) 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023

VII Brigada e Mirembajtjes Kopeshteve dhe
Shkollave

29

Pergjegjes Brigade 1 larte III-a/1
Elektricist 1 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Teknik kaldaje/elektricist 1 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Bojaxhi 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Murator 4 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Marangoz 3 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Hidroizolues 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Hidraulik 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Saldator-hekurkthyes 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Punetor 11 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023

VIII
Brigada e Mirembajtjes  se
Institucioneve 15

Pergjegjes Brigade 1 larte III-a/1

Murator 14 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023

Bojaxhi 2 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Marangoz 1 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Hidraulik 12 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Punetor 6 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
Elektricist 1 mesem VKM nr 326  date 31.05.2023
TOTALI 402
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